Por lo cual, dice: Cuando él subió á lo alto

(3) Como si dijera: ¿cuánto mas os admiraríais? (4) A Jesucristo en su gloriosa ascension á los cielos, cuando estaba rodeado de sus apóstoles.

tiram duxit captivitatem: dedit dona hominibus. Ephes. iv, 8. Idem Psal. lxi, 49.

Habentes ergo pontificem magnum, qui penetravit caelos Jesum Filium Dei: teneamus confessionem. Hebr. ix, 24.

Christus est Deus et Dei filius ab aeterno. Dominus possessit me in initio variarum suarum, antequam quidquam faceret a principio. Prov. viii, 22.

Et tu Bethlehem Ephrata parvulus es in millibus Juda: ex te enim egredietur qui sit dominus in Israel: et egressus ejus ab initio a diebus aeternitatis. Mich. v, 2.

In principio erat verbum, et verbum erat apud Deum, et Deus erat verbum: hoc erat in principio apud Deum. Joan. i, 1.

Et nunc clarifica me tu, Pater apud te: ut ipsum, claritate, quam habui, priusquam mundus esset apud te. Ibid. xvii, 5 et 24.

Quoniam in ipso condita sunt universa in caelis et in terra, visibilia et invisibilia, sive throni, sive dominationes, sive principatus, sive potestates: omnia per ipsum et in ipso creata sunt. Coloss. i, 16; Heb. i, 2.

Christus mediator, reconciliator, et advocatus. Nemo potest venire ad me, nisi pater qui misit me, traxerit eum: et ego resuscitabo eum in novissimo die. Joan. vi, 44. Ibid. 65.

Dixit ergo eis, iterum Jesus: Amen amen dico vobis, quia ego sum ostium ovium. Ibid. x, 7.

Dicit ei Jesus: Ego sum via, et veritas, et vita: nemo venit ad Patrem, nisi per me. Ibid. xiv, 6.

Non est in alio alique salus. Nec enim aliud nomen est sub caelo datum hominibus, in quo oportet nos salvos fieri. Actor. iv, 12.

(1) Nuestra fe y esperanza.

(2) Con efecto, solo y únicamente una persona que participase de la naturaleza divina, por un lado, y de la humana por otro, pudo volver a estrechar la alian-

levó cautiva la cantidad; dió dones á los hombres. Pab. Ep. Efes. cap. iv, v. 8, y Salm. lxi, v. 49.

Teniendo, pues, aquel grande Pontífice que penetró los cielos, Jesus el Hijo de Dios: conservemos nuestra confesion (1). Pab. Ep. Heb. cap. ix, v. 24.

Christo es Dios é hijo de Dios desde la eternidad. — El Señor me poseyó en el principio de sus caminos, desde el principio antes que criase cosa alguna. Prov. cap. viii, v. 22.

Y tú, Bethlehem Ephrata, pequeña eres entre los millares de Judá; y de tí saldrá el que sea dominador en Israel, y la salida de él desde el principio, desde los días de la eternidad. Miq. cap. v, v. 2.

En el principio era el Verbo, y el Verbo era con Dios, y el Verbo era Dios. Este era en el principio con Dios. Ju. cap. i, v. 1, y 2.

Ahora pues, Padre, glorificame tú en tí mismo con aquella gloria, que tuve en tí, antes que fuese el mundo. Ju. cap. xvii, v. 5 y 24.

Porque en él fueron criadas todas las cosas, que hay en los cielos y en la tierra, las visibles y las invisibles; ora sean tronos, ó dominaciones, ó principados, ó potestades; todas fueron creadas por él mismo, y en él mismo. Pab. Ep. Col. cap. i, v. 16, y Ep. Heb. cap. i, v. 2.

Christo es mediador, reconciliador y patrono (2). Nadie puede venir á mí, si no le trajere el Padre que me envió: y yo le resucitaré en el postrimero dia. Ju. cap. vi, v. 44, y 65.

Y Jesus les dijo otra vez: En verdad, en verdad os digo, que yo soy la puerta de las ovejas. Ju. cap. x, v. 7.

Jesus le dice (3): Yo soy el camino y la verdad, y la vida. Nadie viene al Padre sino por mí. Ju. cap. xiv, v. 6.

No hay salud en ninguna otra. Porque no hay otro nombre debajo del cielo, dado á los hombres, en que nos es necesario ser salvos. Ap. cap. iv, v. 12.

za entre Dios y los hombres quebrantada despues del pecado de nuestros primeros padres.

(3) A Tomás.

Justificati gratis per gratiam ipsius per redemptionem, quae est in Christo Jesu, quem proposuit Deus propitiationem per fidem in sanguine ipsius, ad ostensionem justitiae suae, propter remissionem praecedentium delictorum. Rom. iii, 24; Ibid. v, 2, 1; Colos. i, 9.

Quis est, qui comendet? Christus Jesus, qui mortuus est; immo qui et resurrexit, qui est ad dexteram Dei, qui etiam interpellat pro nobis. Ibid. viii, 34.

Mediator autem unius non est: Deus autem unus est. Gal. iii, 20; i, Ephes. xiv, 47.

Unus enim Deus, unus et mediator Dei et hominum, homo Christus Jesus: qui dedit redemptionem semetipsum pro omnibus, cujus testimonium temporibus suis confirmatum est. Tim. ii, 5; Hebr. vii, 24; viii, 6; ix, 13; x, 24.

Filioli mei haec scribo vobis, ut non peccetis. Sed et si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem, Jesum Christum justum; et ipse est propitiatio pro peccatis nostris, non pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius mundi. I. Joan. ii, 1, 15, 10.

Christus sedet ad dexteram Dei Patris. Dixit Dominus Domino meo: sede a dextris meis, donec ponam, etc. Psal. cix, 4; idem repetitur Math. xxiii, 34; Hebr. i, 13.

Et Dominus quidem Jesus postquam locutus est eis, assumptus est in caelum, et sedet a dextris Dei. Marc. xvi, 19.

Et ait: Ecce video caelos apertos et Jesum stantem a dextris virtutis Dei. Actor. vii, 55; Ephes. i, 20.

Quis est, qui condemnet? Christus Jesus, qui mortuus est: immo qui et resurrexit, qui